Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.04.2024 №A-2828

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Наши пернатые друзья» к Международному дню
птиц

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Головкина Екатерина Михайловна ДП-2828-105310 от 22.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Наши пернатые друзья» к Международному дню птиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Зорина
Ксения

Кононова
Елена
Александровна

Задумчивый голубь 3 место ДП-2828-
105054

2 Павлова
София

Дубская
Татьяна
Георгиевна

Пернатые друзья 1 место ДП-2828-
105150

3 Шанскова
Мария

Жалмуханова
Динара
Аязбековна

Гнездо для воробья 1 место ДП-2828-
105188

4 Яговкин
Сергей

Главатских
Любовь
Вениаминовна

Птицы 2 место ДП-2828-
105235

5 Соколова
Екатерина

Прохорова
Любовь
Николаевна

Поделка из соломы" Птицы на ветке" 1 место ДП-2828-
105282

6 Савенко
Евгений

Цыганок
Оксана
Валерьевна

Сорока у кормушки 2 место ДП-2828-
105312

7 Пакишева
Алиса

Цыганок
Оксана
Валерьевна

Птичка у кормушки 1 место ДП-2828-
105313

8 Буянтуева
Ирина

Гуржапова
Дулма
Викторовна

Моя первая ласточка 1 место ДП-2828-
105319

9 Стасинкевич
Александра

Лапушкина
Светлана
Валерьевна

"Птичка-Веснянка" 2 место ДП-2828-
105360

10

Коллективная
работа,
средняя
группа № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

"Пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105451

11 Панасюк
Арина

Жалмуханова
Динара
Аязбековна

"Кормушка для птиц" 1 место ДП-2828-
105471

12
Любовь
Викторовна
Гришина

Гришина
Любовь
Викторовна

Стенгазета "Встреча птиц" 1 место ДП-2828-
105598

13 Мусатова
Екатерина

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 2 место ДП-2828-
105687

14 Захватов
Артем

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 2 место ДП-2828-
105688

15 Зиновьева Ева
Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105689

16 Сазонова
Соня

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105690

17 Кочарян
Нелли

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105692

18 Хомутова
Вера

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 3 место ДП-2828-
105693

19 Рутц
Виолетта

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 2 место ДП-2828-
105694

20 Гостюшева
Анна

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105695

21 Якушев
Герман

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 2 место ДП-2828-
105696

22 Задорина
Анна Авилова Н.П. Попугай в сибирском лесу 1 место ДП-2828-

105697

23 Тимофеева
Агния

Иринархова
Екатерина
Юрьевна

"Наши пернатые друзья" 1 место ДП-2828-
105698

24 Братусь
Мария

Бычкова Елена
Юрьевна Аист на крыше 1 место ДП-2828-

105707

25 Братусь
Мария

Бычкова Елена
Юрьевна Две птички 1 место ДП-2828-

105708

26 Харчев Фёдор
Рыженкова
Евгения
Алексеевна

На обед 1 место ДП-2828-
105815

27 Серова София
Лебедева
Наталья
Михайловна

"Птица" 1 место ДП-2828-
105826

28 Кружок
"Рисовашки"

Ванина Ольга
Владимировна Веселые снегири 2 место ДП-2828-

105857

29 Ашурова
Динара

Демидова
Ирина
Викторовна

Моя птичка 2 место ДП-2828-
105863

30 Валиокова
Елизавета

Демидова
Ирина
Викторовна

Веселая птичка 2 место ДП-2828-
105864

31 Хайдарова
Валерия

Демидова
Ирина
Викторовна

Птица и весна 3 место ДП-2828-
105865

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов